关于召开江苏省护理学会急诊急救护理

专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会定亍 2017 年 1 月 13 日在南京市召开

江苏省护理学会急诊急救护理专业委员会全体委员会议，请

各位主任委员、副主任委员、秘书及委员安排好工作，准时

出席会议。现将有关事宜通知如下：

一、 会议内容:

1、全体委员会议

2、讨论 2017 年专委会工作计划

二、 会议时间:2017 年 1 月 13 日 10:00-12:00 报到，

13:00—17:00 开会，1 月 14 日撤离。

三、 会议地点：南京新纪元大酒店（鼓楼区中山路 251

号）。交通线路：南京站乘坐地铁一号线、南京南

站乘坐地铁一号线南延线至珠江路站（3 号出口）；

中央门汽车站乘坐 35 路/28 路/33 路到珠江路北

站。

四、 会议费用：会务费 200 元、交通费、住宿费按规

定回原单位报销。

五、 联系方式

联系人：陈秋菊           电话：13809038869

E-mail： mysky_mydream@163.com

请各位委员亍 1 月 6 日前回执是否参会与住宿，以便

我们做好会务安排。

二〇一六年十二月七日

附件：江苏省护理学会急诊急救护理专业委员会全委会回执

姓

名

职

称

职

务

学

历

单

位
联系电话 E-mail

住宿意向

不需要

华达宾馆

（240 元/双

标/天）

新纪元（480

元/双标/天）